
1(ОфициальноЩербинские вести
№ 21 (254) от 24 сентября 2020 г.

ЩЕРБИНСКИЕ ВЕСТИ Официальное печатное 
издание органов местного 

самоуправления городского 
округа Щербинка

№ 22 (255) от 8 октября 2020 года

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА 

В ГОРОДЕ МОСКВЕ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.09.2020 № 228

Об установлении каникул для обучающихся в муниципальных учреждениях 
дополнительного образования городского округа Щербинка 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Законом г. Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организа-
ции местного самоуправления в городе Москве», указом Мэра Москвы от 29.09.2020 № 93-УМ «О внесении 
изменений в указ Мэра Москвы от 8 июня 2020 г. № 68-УМ», руководствуясь Уставом городского округа 
Щербинка, распоряжением Администрации городского округа Щербинка от 27.03.2019 № 52-р, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить с 5 октября 2020 года по 18 октября 2020 года включительно каникулы для обучающихся 

в муниципальных учреждениях дополнительного образования городского округа Щербинка.
2. Руководителям муниципальных учреждений дополнительного образования городского округа Щер-

бинка:
2.1. принять локальный нормативный акт, устанавливающий режим рабочего времени и утвердить гра-

фик работ педагогических работников и иных работников, относящихся к основному персоналу с указанием 
их характера и особенностей в период каникулярного времени;

2.2. обеспечить размещение информации, содержащийся в пункте 1 настоящего постановления, на 
информационных стендах учреждений.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Щербинские вести», газете «Щербинский Вест-
никЪ», разместить на главной странице официального сайта Администрации городского округа Щербинка 
в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администра-
ции городского округа Щербинка Дианова О.В.

Заместитель главы Администрации городского округа Щербинка, 
исполняющий полномочия главы Администрации городского округа Щербинка Т.М. Исаев

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА 

В ГОРОДЕ МОСКВЕ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.09.2020 № 229

О введении ограничений в Муниципальном учреждении культуры 
«Дворец культуры городского округа Щербинка в городе Москве»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Законом г. Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организа-
ции местного самоуправления в городе Москве», указом Мэра Москвы от 29.09.2020 № 93-УМ «О внесении 
изменений в указ Мэра Москвы от 8 июня 2020 г. № 68-УМ», руководствуясь Уставом городского округа 
Щербинка, распоряжением Администрации городского округа Щербинка от 27.03.2019 № 52-р, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Ограничить с 5 октября 2020 года по 18 октября 2020 года в Муниципальном учреждении культуры 

«Дворец культуры городского округа Щербинка в городе Москве» посещение гражданами кружков, секций, 
клубных формирований, коллективов художественной самодеятельности, относящихся к детской досуговой 
деятельности.

2. Установить, что период действия ограничений является рабочим временем (в пределах установлен-
ной нормы) работников, которые привлекаются к выполнению указанных в пункте 1 настоящего постанов-
ления работ, в порядке и на условиях, предусмотренных локальным правовым актом организации.

3. Директору МУК «ДК городского округа Щербинка» Свиридову В.П. обеспечить размещение информа-
ции об указанных ограничениях на информационных стендах учреждения.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Щербинские вести», газете «Щербинский Вест-
никЪ», разместить на главной странице официального сайта Администрации городского округа Щербинка 
в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администра-
ции городского округа Щербинка Дианова О.В.

Заместитель главы Администрации городского округа Щербинка, 
исполняющий полномочия главы Администрации городского округа Щербинка Т.М. Исаев

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА 

В ГОРОДЕ МОСКВЕ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.10.2020 № 233

Об утверждении перечня организаций для управления многоквартирным домом, в отношении кото-
рого собственниками помещений не выбран способ управления таким домом или выбранный способ 
управления не реализован, не определена управляющая организация

В соответствии с частью 17 статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным 
законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 
21.12.2018 № 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления 
многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не 
выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена 
управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Феде-
рации», Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе 
Москве», учитывая согласие управляющих организаций на включение  в перечень организаций для управ-
ления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном 
доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не 
определена управляющая организация, данное при подаче заявки на участие в открытом конкурсе по отбо-
ру управляющей организации для управления многоквартирным домом, руководствуясь Уставом городско-
го округа Щербинка, распоряжением Администрации городского округа Щербинка от 27.03.2019 № 52-р,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого 

собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или 
выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация (далее – Пере-
чень организаций) согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Щербинские вести», в бюллетене «Московский 
муниципальный вестник», а также разместить на официальном сайте Администрации городского округа 
Щербинка.

3. Начальнику Управления эксплуатации многоквартирных домов Администрации городского округа 
Щербинка Кузьмину О.Е. разместить Перечень организаций в государственной информационной системе 
жилищно-коммунального хозяйства в установленные сроки.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главу Администрации городского 
округа Щербинка.

Заместитель главы Администрации городского округа Щербинка, 
исполняющий полномочия главы Администрации городского округа Щербинка Т.М. Исаев

Приложение к постановлению 
Администрации городского округа Щербинка от 02.10.2020 № 233

Перечень организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого соб-
ственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или 

выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация

№ 
п/п Наименование управляющей организации ИНН/ОГРН Номер 

лицензии

1.
Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая 
организация Сириус»  
(ООО «УК Сириус»)

9717078279/

1197746169675
077 000292  
от 09.04.2015

2.
Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая 
организация «Полярис»  
(ООО «УК «Полярис»)

7724480900/

1197746406252
077 001886  
от 10.09.2019

3.
Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая 
организация ЛираХауз 24»  
(ООО «УК ЛираХауз 24»)

9717079307/

1197746209858
007 001936  
от 26.11.2019

4.
Муниципальное бюджетное учреждение «Городское 
благоустройство»  
(МБУ«Городское благоустройство»

7751506523/ 
1127747062365

077 001817  
от 21.06.2019

5. Общество с ограниченной ответственностью «Остафьево-
Групп» (ООО «Остафьево-Групп»)

7751179957/ 
120700162670

077 002043  
от 06.07.2020

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА 

В ГОРОДЕ МОСКВЕ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.10.2020 № 234 

Об утверждении отчета об исполнении бюджета городского округа Щербинка за 1 полугодие 2020 года 

В соответствии со статьями 264.1 и 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением 
о бюджетном процессе в городском округе Щербинка, утвержденным решением Совета депутатов 
городского округа Щербинка от 18.06.2013 № 542/117, руководствуясь Уставом городского округа Щербинка, 
распоряжением Администрации городского округа Щербинка от 27.03.2019 № 52-р,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета городского округа Щербинка за 1 полугодие 

2020 года, в том числе по доходам в сумме   271 874,4 тысячи рублей, по расходам 402 704,2 тысячи рублей 
с превышением расходов над доходами (дефицит) в сумме 130 829,8 тысячи рублей.

2. Принять к сведению, что средства резервного фонда Администрации городского округа Щербинка в 1 
полугодии 2020 года не расходовались. 

3. Направить отчет об исполнении бюджета городского округа Щербинка за 1 полугодие 2020 года в 
Совет депутатов городского округа Щербинка и Контрольно-счетную палату городского округа Щербинка в 
городе Москве.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Щербинские вести», бюллетене «Московский 
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Щербинка 
в сети Интернет.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации 
городского округа Щербинка Исаева Т.М.

Заместитель главы Администрации городского округа Щербинка, 
исполняющий полномочия главы Администрации городского округа Щербинка Т.М. Исаев

Приложение к постановлению Администрации городского округа 
Щербинка от 02.10.2020 № 234 

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета городского округа Щербинка
за 1 полугодие 2020 года»

Отчет об исполнении бюджета городского округа Щербинка за 1 полугодие 2020 года
.

 Наименование показателя Код дохода по КД

Утвержден-ные 
бюджетные 
назначения

 (тыс. рублей)

Исполнено 
(тыс. 

рублей)
Процент 

исполнения

ДОХОДЫ 000 8 50 00000 00 0000 000 1008257,3 271874,4 26,96
НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ 
ДОХОДЫ 000 1 00 00000 00 0000 000 620711,8 265102,3

42,71
Налоги на прибыль, доходы 182 1 01 00000 00 0000 000 340594,3 163244,4 47,93
Налог на доходы физических 
лиц 182 1 01 02000 01 0000 110 340594,3 163244,4 47,93
Налог на доходы физических 
лиц с доходов, источником ко-
торых является налоговый агент, 
за исключением доходов, в от-
ношении которых исчисление и 
уплата налога осуществляется в 
соответствии со ст. 227, 227 п.1 и 
228 Налогового кодекса Российской 
Федерации 

182 1 01 02010 01 0000 110 333294,3 160464,9 48,15

Налог на доходы физических 
лиц, с доходов, полученных от 
осуществления деятельности 
физическими лицами, зареги-
стрированными в качестве инди-
видуальных предпринимателей, 
нотариусов, адвокатов и других 
лиц в соответствии со ст. 227 
Налогового кодекса Российской 
Федерации

182 1 01 02020 01 0000 110 1000,0 619,5 61,95

Налог на доходы физических лиц с 
доходов, полученных   физическими 
лицами в соответствии ст. 228 
Налогового кодекса Российской 
Федерации

182 1 01 02030 01 0000 110 6300,0 2160,0 34,29

Налоги на товары (работы, 
услуги), реализуемые на тер-
ритории Российской Федера ции

100 1 03 00000 00 0000 000 2657,1 1084,3 40,81

Акцизы по подакцизным то-
варам (продукции), произво-
димым на территории Россий-
ской Федерации

100 1 03 02000 01 0000 000 2657,1 1084,3 40,81

Доходы от уплаты акцизов на 
дизельное топливо, подлежащие 
распределению между бюджета-
ми субъектов Российской Феде-
рации и местными бюджетами с 
учетом установленных диффе-
ренцированных нормативов от-
числений в местные бюджеты       

100 1 03 02230 01 0000 110 962,8 513,7 53,35

Доходы от уплаты акцизов на 
моторные масла для дизельных 
и (или) карбюраторных (ин-
жекторных) двигателей, подле-
жащие распределению между 
бюджетами субъектов Россий ской 
Федерации и местными бюджетами 
с учетом установ ленных 
дифференциро ванных нормативов 
отчислений в мест ные бюджеты       

100 1 03 02240 01 0000 110 6,4 3,4 53,13

Доходы от уплаты акцизов на 
автомобильный бензин, подле-
жащие распределению между 
бюджетами субъектов Россий ской 
Федерации и местными бюджетами 
с учетом установ ленных 
дифференциро ванных нормативов 
отчислений в мест ные бюджеты       

100 1 03 02250 01 0000 110 1867,0 669,5 35,86

Доходы от уплаты акцизов на 
прямогонный бензин, подлежа щие 
распределению между бюджетами 
субъектов Россий ской Федерации 
и местными бюджетами с учетом 
установ ленных дифференциро-
ванных нормативов отчислений в 
мест ные бюджеты       

100 1 03 02260 01 0000 110 -179,1 -102,3 0,00

Налоги на совокупный доход 000 1 05 00000 00 0000 000 90,0 20,4 22,67
Единый сельскохозяйственный 
налог 182 1 05 03010 01 1000 110 90,0 20,4 22,67
Налоги на имущество 000 1 06 00000 00 0000 000 148938,0 56206,7 37,74
Налог на имущество физических 
лиц, взимаемым по ставкам, 
применяемым к объектам нало-
гообложения, расположенным в 
границах города

182 1 06 01010 03 0000 110 29175,0 10406,1 35,67



2 Щербинские вести
№ 22 (255) от 8 октября 2020 г.Официально(

Земельный налог 000 1 06 06000 00 0000 110 119763,0 45800,6 38,24
Земельный налог с организаций, 
обладающих земельным участ-
ком, расположенным в границах 
внутригородских муниципаль-
ных образований городов феде-
рального значения

182 1 06 06031 03 0000 110 101707,0 41366,3 40,67

Земельный налог, с физических 
лиц, обладающих земельным 
участком, расположенным в гра-
ницах внутригородских муници-
пальных образований городов 
федерального значения 

182 1 06 06041 03 0000 110 18056,0 4434,3 24,56

Государственная пошлина 000 1 08 00000 00 0000 000 3000,0 1066,4 35,55
Государственная пошлина по 
делам, рассматриваемым в судах 
общей юрисдикции, мировыми 
судьями (за исключением 
Верховного Суда Российской 
Федерации)

182 1 08 03010 01 0000 110 2970,0 1066,4 35,91

Государственная пошлина за 
выдачу разрешения на распро-
странение наружной рекламы

813 1 08 07150 01 0000 110 30,0 0,0 0,00

Доходы от использования 
имущества, находящегося 
в государственной и 
муниципальной собственности

000 1 11 00000 00 0000 000 123097,4 40019,5 32,51

Доходы, получаемые в виде 
арендной либо иной платы 
за передачу в возмездное 
пользование государственного 
и муниципального имущества 
(за исключением имущества 
бюджетных и автономных 
учреждений, а также 
имущества государственных 
и муниципальных унитарных 
предприятий, в том числе 
казенных)

000 1 11 05000 00 0000 000 110826,8 37323,2 33,68

Доходы, получаемые в виде 
арендной платы за земельные 
участки, государственная соб-
ственность на которые не раз-
граничена 

071 1 11 05011 02 0000 120 94840,8 29974,5 31,61

Доходы, получаемые в виде 
арендной платы, а также сред-
ства от продажи права на заклю-
чение договоров аренды за земли, 
находящиеся в собственности 
внутригородских муниципаль-
ных образований городов феде-
рального значения (за исключе-
нием земельных участков муни-
ципальных бюджетных и авто-
номных учреждений)

901 1 11 05023 03 0000 120 819,1 409,6 50,01

Доходы от сдачи в аренду иму-
щества, находящегося в опера-
тивном управлении органов 
управления городских округов и 
созданных ими учреждений (за 
исключением имущества муни-
ципальных бюджетных и авто-
номных учреждений)

901 1 11 05033 03 0000 120 15166,9 6939,1 45,75

Доходы от перечисления части 
прибыли, остающейся после 
уплаты налогов и иных обяза-
тельных платежей муниципаль-
ных унитарных предприятий, 
созданных внутригородскими 
муниципальными образования ми 
городов федерального значе ния

901 1 11 07013 03 0000 120 70,6 23,1 32,72

Прочие поступления от исполь-
зования имущества, находяще гося 
в собственности внутриго родских 
муниципальных образо ваний  

901 1 11 09043 03 0000 120 12200,0 2673,2 21,91

Платежи при пользовании 
природными ресурсами 000 1 12 00000 00 0000 000 175,0 30,4 17,37
Плата за выбросы загрязняющих 
веществ в атмосферный воздух 
стационарными объектами

048 1 12 01010 01 6000 120 159,0 21,2 13,33

Плата за выбросы загрязняющих 
веществ в водные объекты 048 1 12 01030 016000 120 15,0 6,0 40,00
Плата за размещение отходов 
производства 048 1 12 01040 01 6000 120 1,0 3,2 320,00
Доходы от оказания платных 
услуг и компенсации затрат 
государства

000 1 13 00000 00 0000 000 2000,0 2998,9 149,95

Прочие доходы от компенсации 
затрат бюджетов внутригород-
ских муниципальных образова ний 
городов федерального зна чения 

901 1 13 02993 03 0000 130 2000,0 2998,9 149,95

Доходы от продажи квартир, 
находящихся в собственности 
городских округов

000 1 14 01040 04 0000 410 0,0 0,0 0,00

Штрафы, санкции, возмещение 
ущерба 000 1 16 00000 00 0000 000 50,0 30,0 60,00
Прочие поступления от денеж ных 
взысканий (штрафов)и иных сумм в 
возмещение ущерба

901 1 16 90030 03 0000 140 50,0 30,0 60,00

Прочие неналоговые доходы 000 1 17 00000 00 0000 000 110,0 401,3 364,82
Прочие неналоговые доходы 
бюджетов внутригородских му-
ниципальных образований

901 1 17 05030 03 0009 180 110,0 401,3 364,82

Б Е З В О З М Е З Д Н Ы Е 
ПОСТУПЛЕНИЯ 000 2 00 00000 00 0000 000 387545,5 6772,1 1,75
Субсидии от других бюджетов 
бюджетной системы РФ 000 2 02 02000 00 0000 151 382609,8 7593,6 1,98
 Прочие субсидии бюджетам 
внутригородских муниципаль-
ных образований городов феде-
рального значения (в сфере жи-
лищно-коммунального хозяй ства, 
благоустройства и дорож ной 
деятельности)

901 2 02 29999 03 0001 150 382609,8

7593,6

1,98

Субвенции бюджетам субъек-
тов Российской Федерации и 
муниципальных образований 

000 2 02 03000 00 0000 151 4935,7 2504,0 50,73

Субвенции бюджетам внутриго-
родских муниципальных образо-
ваний городов федерального 
значения на осуществление пер-
вичного воинского учета на тер-
риториях, где отсутствуют воен ные 
комиссариаты. 

901 2 02 3518 03 0000 151 4935,7 2504,0 50,73

Доходы бюджетов внутриго-
родских муниципальных обра-
зований городов федерального 
значения от возврата бюджет-
ными учреждениями остатков 
субсидий прошлых лет.

000 2 18 00000 00 0000 000 0,0 2587,4 0,0

Доходы бюджетов внутригород-
ских муниципальных образова-
ний городов федерального зна-
чения от возврата бюджетными 
учреждениями остатков субси дий 
прошлых лет.

901 2 18 03010 03 0000 150 0,0 2587,4 0,0

Возврат остатков субсидий, 
субвенций и иных межбюд жетных 
трансфертов, имею щих целевое 
назначение, про шлых лет

000 2 19 00000 00 0000 000 0,0 -5912,9 0,0

Возврат прочих остатков субси дий, 
субвенций и иных меж бюджетных 
трансфертов, име ющих целевое 
назначение, про шлых лет из 
бюджетов город ских округов

000 2 19 06000 03 0000 150 0,0 -5912,9 0,0

     

Наименование показателя Код раздела и подраздела 
по КР

Утвержден- ные 
бюджетные 
назначения 

(тыс. рублей)

Исполнено 
(тыс. 

рублей)
Процент 

исполнения

РАСХОДЫ БЮДЖЕТА - ИТОГО 000 9600 0000000000 000 1179908,1 402704,2 34,13
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ 
ВОПРОСЫ 000 0100 0000000000 000 237158,0 83972,7 35,41
В том числе:     
Функционирование законода-
тельных (представительных) 
органов государственной вла сти 
и представительных орга нов 
муниципальных образова ний

000 0103 0000000000 000 16371,3 5356,1 32,72

Функционирование Прави-
тельства Российской Федера-
ции, высших исполнительных 
органов государственной 
вла сти субъектов Российской 
Фе дерации, местных админи-
страций

000 0104 0000000000 000 201971,0 69764,9 34,54

Обеспечение деятельности 
фи нансовых, налоговых и 
тамо женных органов и органов 
финансового (финансово 
-бюджетного) надзора

000 0106 0000000000 000 7876,5 2584,6 32,81

Резервные фонды 000 0111 0000000000 000 281,1 0,0 0,00
Другие общегосударственные 
вопросы 000 0113 0000000000 000 10658,1 6267,1 58,80
НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 000 0200 0000000000 000 4985,7 1856,5 37,24
В том числе:     
Мобилизационная и 
вневойсковая подготовка 000 0203 0000000000 000 4935,7 1856,5 37,61
Мобилизационная подготовка 
экономики 000 0204 0000000000 000 50,0 0,0 0,00
ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ 
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 000 0300 0000000000 000 1259,8 0,0 0,00
В том числе:     
Защита населения и террито-
рии от чрезвычайных ситуа ций 
природного и техногенно го 
характера, гражданская оборона

000 0309 0000000000 000 1259,8 0,00 0,00

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 000 0400 0000000 000 000 98329,7 17874,2 18,18
Дорожное хозяйство (дорожные 
фонды) 000 0409 0000000000 000 94186,6 17874,2 18,98
Другие вопросы в области 
национальной экономики 000 0412 0000000000 000 4143,1 0,00 0,00
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ 
ХОЗЯЙСТВО 000 0500 0000000000 000 614546,2 197269,9 32,10
В том числе:     
Жилищное хозяйство 000 0501 0000000000 000 54791,4 2886,5 5,27
Коммунальное хозяйство 000 0502 0000000000 000 349,3 29,5 8,45
Благоустройство 000 0503 0000000000 000 559405,5 194353,9 34,74
ОБРАЗОВАНИЕ 000 0700 0000000000 000 118011,3 57473,4 48,70
В том числе:     
Дошкольное образование 000 0701 0000000000 000 9176,7 292,4 3,19
Дополнительное образование 
детей 000 0703 0000000000 000 108264,6 57116,0 52,76
Молодежная политика и 
оздоровление детей 000 0707 0000000000 000 570,0 65,0 11,40
КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 000 0800 0000000000 000 74712,7 27150,0 36,34
В том числе:     
Культура 000 0801 0000000000 000 74712,7 27150,0 36,34
СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 000 1000 0000000000 000 13124,0 7029,7 53,56
В том числе:     
Пенсионное обеспечение 000 1001 0000000000 000 4053,0 1481,2 36,55
Социальное обеспечение 
населения 000 1003 0000000000 000 9071,0 5548,5 61,17
ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И 
СПОРТ 000 1100 0000000000 000 1016,0 244,0 24,02
Физическая культура 000 1101 0000000000 000 1016,0 244,0 24,02
СРЕДСТВА МАССОВОЙ 
ИНФОРМАЦИИ 000 1200 0000000000 000 16764,7 9833,8 58,66
Телевидение и радиовещание 000 1201 0000000000 000 6668,7 3590,8 53,85
Периодическая печать и 
издательства 000 1202 0000000000 000 10096,0 6243,0 61,84

 Наименование показателя Код источника 
финансирования по КИВФ

Источники 
финансирования,  

утвержденные 
бюджетные 

назначения (тыс. 
рублей)

Исполнено (тыс. рублей)

ДЕФИЦИТ (-), ПРОФИЦИТ (+)  -171650,8 -130829,8

Источники финансирования 
дефицита бюджетов - всего 000 90 00 00 00 00 0000 000 171650,8

130829,8

 
Источники внутреннего 
финансирования дефицитов 
бюджетов

000 01 00 00 00 00 0000 000 171650,8
130829,8

 
Кредиты кредитных организаций 
в валюте Российской Федерации 000 01 02 00 00 00 0000 000 0,0

0,0

 
Получение кредитов от кредит ных 
организаций в валюте Рос сийской 
Федерации

000 01 02 00 00 00 0000 700 0,0
0,0

 
Получение кредитов от кредит-
ных организаций бюджетами 
внутригородских муниципаль ных 
образований города Москвы в 
валюте Российской Федерации

000 01 02 00 00 03 0000 710 0,0
0,0

 
Погашение кредитов, предостав-
ленных кредитными организаци-
ями в валюте Российской Феде-
рации

000 01 02 00 00 00 0000 800 0,0
0,0

 
Погашение бюджетами внутри-
городских муниципальных обра-
зований города Москвы креди тов 
от кредитных организаций в 
валюте Российской Федерации

000 01 02 00 00 03 0000 810 0,0
0,0

 

Бюджетные кредиты от других 
бюджетов бюджетной системы 
Российской Федерации

000 01 03 00 00 00 0000 000 0,0
0,0

 
Получение кредитов от других 
бюджетов бюджетной системы 
Российской Федерации

000 01 03 00 00 00 0000 700 0,0
0,0

 
Получение кредитов от других 
бюджетов бюджетной системы 
Российской Федерации бюдже тами 
внутригородских муници пальных 
образований города Москвы в 
валюте Российской Федерации

000 01 03 00 00 03 0000 710 0,0
0,0

 

Погашение кредитов, представ-
ленных другими бюджетами 
бюджетной системы Российской 
Федерации

000 01 03 00 00 00 0000 800 0,0
0,0

 
Погашение бюджетами внутри-
городских муниципальных обра-
зований города Москвы креди тов 
от других бюджетов бюд жетной 
системы Российской Федерации в 
валюте Российской Федерации

000 01 03 00 00 03 0000 810 0,0
0,0

 

Изменение остатков средств на 
счетах по учету средств бюд-
жета

000 01 05 00 00 00 0000 000 171650,8 130829,8 

Увеличение прочих остатков 
денежных средств бюджета 
внутригородского муниципаль ного 
образования города Моск вы

000 01 05 02 01 03 0000 510 -1008257,3 -399220,9

Уменьшение прочих остатков 
денежных средств бюджета 
внутригородского муниципаль ного 
образования города Моск вы

000 01 05 02 01 03 0000 610 1179908,1 530050,7

№ 22 (255) от 8 октября 2020 г.
Подписано в печать в 18.00 07.10.2020 г.

Отпечатано в ОАО «Подольская фабрика офсетной печати»
г. Подольск, Революционный проспект, 80/42

Тираж 800 экз. Заказ № 2033.

ЩЕРБИНСКИЕ ВЕСТИ Учредитель: Администрация города Щербинки
Газета издается МАУ «Редакция СМИ г. Щербинки»

Адрес редакции: 108851, г. Щербинка, ул. Садовая, д. 4, 2 этаж
Телефон: 8-915-263-66-48. E-mail: vestnik@ochevidets.info

Официальное печатное издание органов местного 
самоуправления городского округа Щербинка

Главный редактор: 
Петр Михайлович

Соколов


